
仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目招标公告

（招标编号：JDX250525）

项目所在地区：江苏省盐城市东台市

一、招标条件

本仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为， 招标人为江苏省仓东农业发展有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本招标项目共划分为10个标段，其中鮰鱼成鱼养殖模式，计划用料3600吨，划

分为4标段；鮰鱼种养殖模式，计划用料600吨，划分为2个标段；一龄草鱼成鱼养殖模式，

计划用料400吨，划分为2个标段；二龄草鱼成鱼养殖模式，计划用料500吨，划分为2个标

段。

范围：本招标项目划分为10个标段，本次招标为其中的：

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（A1标段）

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（A2标段）

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（A3标段）

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（A4标段）

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（B1标段）

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（B2标段）

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（C1标段）

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（C2标段）

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（D1标段）

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（D2标段）

三、投标人资格要求

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（A1标段）:

见本项目招标公告第七项

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（A2标段）:

见本项目招标公告第七项

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（A3标段）:

见本项目招标公告第七项

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（A4标段）:

见本项目招标公告第七项

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（B1标段）:

见本项目招标公告第七项



仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（B2标段）:

见本项目招标公告第七项

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（C1标段）:

见本项目招标公告第七项

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（C2标段）:

见本项目招标公告第七项

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（D1标段）:

见本项目招标公告第七项

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目（D2标段）:

见本项目招标公告第七项

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-05-23 09:00到2025-05-30 17:30

获取方式：本项目不接受现场领取招标文件，潜在投标人一律通过线上获取招标文件，

潜在投标人须将授权委托书（注明邮箱及联系方式）、授权委托人身份证复印件及营业执照

复印件加盖单位公章后扫描发送至电子邮箱1052544734@qq.com，电话联系招标代理公司

（联系人：李女士；联系电话为：13115261180）获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-06-03 15:30

递交方式：递交纸质文件

六、开标时间及地点

开标时间：2025-06-03 15:30

开标地点：江苏锦东信工程咨询有限公司会议室（盐城市盐都区潘黄街道富力科创城B9

号楼701）。开标时，投标人不需出现在开标现场，仅需在任意地点通过 PC端或移动端

的“腾讯会议”及相应的配套硬件设备参加开标会议，详见招标文件中开标会议办法。

七、其他

仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项目

招标公告

一、招标条件

参照《中华人民共和国招标投标法》等有关法律规定，江苏锦东信工程咨询有限公司受

江苏省仓东农业发展有限公司的委托，就仓东公司2025年度自营养殖鮰鱼、草鱼饲料采购项

目进行公开招标，诚邀合格的投标人报名参加。

二、项目概况与招标范围

1、项目概况

1.1 项目规模：2025年仓东公司计划自营养殖水面4879亩，预计饲料总量5100吨。

1.2 质量要求：符合国家《饲料卫生标准》(GB 13078)



1.3 交货地点：招标人指定池塘

1.4 供 货 期：供货期为合同签订之日至招标人本轮水产养殖周期结束（具体结束时间

以招标人实际出鱼时间为准，原则上不超过自投苗起12个月）。投标人在接收到招标人发货

通知后，需在3天内供货至招标人指定池塘。

2、招标范围

本招标项目共划分为10个标段，其中鮰鱼成鱼养殖模式，计划用料3600吨，划分为4标

段；鮰鱼种养殖模式，计划用料600吨，划分为2个标段；一龄草鱼成鱼养殖模式，计划用料

400吨，划分为2个标段；二龄草鱼成鱼养殖模式，计划用料500吨，划分为2个标段。详见下

表：

分类 养殖模式 计划用量（吨） 蛋白含量（%） 标段 拟分配量（吨）

A 鮰鱼成鱼 3600 ≥30 A1 800~1200

A2 600~1000

A3 400~800

A4 200~600

B 鮰鱼种 600 ≥30 B1 200~350

B2 120~250

C 一龄草鱼成鱼 400 ≥28 C1 200~250

C2 100~150

D 二龄草鱼成鱼 500 ≥28 D1 200~300

D2 150~200

合计 5100

备注：

1、投标人中标后，饲料分配以仓东公司具体指定的池塘为准，拟分配量不作为合同约

定的上下限额。

2、中标方在认同仓东公司池塘放养品种、数量等基本信息（包括已放养池塘存塘现状

数据）后，方可对指定的池塘进行供料；如投标人中标后，因甲方临时调整养殖模式，导致

中标人无法按照投标文件履约，则由招标人酌情调剂分配塘口给相应中标人供料，但中标人

须按照同类养殖模式中相关标段的中标人条件进行履约，否则视为自动弃标。

3、池塘具体周转投产时间、养殖周期及气候变化等可能会影响中标方实际供应数量，

以实际发生数量为准。

三、投标人应当具备的主要资格条件

1.投标人须为饲料生产厂家，具有独立法人资格；生产经营同一“品牌”饲料的生产厂

家不得同时参加该项目的投标，否则资格审查均不予通过。

2.投标人须具有饲料生产许可证。

3.投标人须具有料塔供料能力。

4.投标人注册资金在1000万元（含1000万元）以上，公司成立时间达3年及以上。

5.财务要求：具有订立合同的能力，未处于财产被接管、冻结和破产状态。

6.信誉要求：投标人不得存在下列情形：



⑴被国家、江苏本省省级、盐城本市市级及东台市有关部门暂停招投标或市场准入资格

且在公示处罚期内的。

⑵近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记录之日起

未超过5年的。

⑶被“信用中国”网站、“中国政府采购网”等网站列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

7.投标人近2年内与江苏省仓东农业发展有限公司不存在饲料质量纠纷的情形，不存在

与江苏省仓东农业发展有限公司发生相关饲料经营法律诉讼的情形。

8.本次招标不接受联合体投标。

9.符合相关法律、法规规定的其他要求。

四、招标文件的获取

⑴获取时间：2025年5月23日至2025年5月30日，每天上午9：00时至下午17：30时。

⑵获取方式：本项目不接受现场领取招标文件，潜在投标人一律通过线上获取招标文

件，潜在投标人须将授权委托书（注明邮箱及联系方式）、授权委托人身份证复印件及营业

执照复印件加盖单位公章后扫描发送至电子邮箱1052544734@qq.com，电话联系招标代理公

司（联系人：李女士；联系电话为：13115261180）获取招标文件。

五、提交投标文件截止时间、地点，开标时间、地点

⑴提交投标文件截止时间：2025年6月3日15时30分（北京时间）。

⑵提交投标文件的地点：江苏锦东信工程咨询有限公司会议室（盐城市盐都区潘黄街道

富力科创城B9号楼701）。投标人可选择邮寄，但需自行承担不能按时送至开标现场的风

险，自行承担邮寄过程中导致的标书密封破损等风险。

⑶开标时间：2025年6月3日15时30分（北京时间）。

⑷开标地点：江苏锦东信工程咨询有限公司会议室（盐城市盐都区潘黄街道富力科创城

B9号楼701）。开标时，投标人不需出现在开标现场，仅需在任意地点通过 PC端或移动端

的“腾讯会议”及相应的配套硬件设备参加开标会议，详见招标文件中开标会议办法。

六、资格审查方式

本项目对投标人的资格审查采用资格后审方式，由评标委员会根据招标文件进行评定,

报名时不进行资格审查，由意向投标人自行判断是否符合投标资格。

七、评标办法

本招标项目采用的评标方法为综合评估法，具体详见招标文件。

八、发布公告的媒介

本次招标公告在江苏招标投标公共服务平台及江苏省沿海开发集团公司网站

（www.jsyhkf.com）上发布。

九、联系方式

招 标 人：江苏省仓东农业发展有限公司

联 系 人：韩培根

联系电话：18752651888

联系地址：东台市沿海经济区前进路东侧



招标代理：江苏锦东信工程咨询有限公司

联 系 人：王先生

联系电话：15161951902

联系地址：盐城市盐都区潘黄街道富力科创城B9号楼701

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 江苏省仓东农业发展有限公司

地  址： 东台市沿海经济区前进路东侧

联  系  人： 韩培根

电  话： 18752651888

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏锦东信工程咨询有限公司

地  址： 盐城市盐都区潘黄街道富力科创城B9号楼701

联  系  人： 王先生

电  话： 15161951902

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-05-23T16:24:57+0800
	第5页(343.4026,360.9031)
	已检查


		2025-05-23T16:24:58+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2025-05-23T16:24:58+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-05-23T16:24:58+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2025-05-23T16:24:58+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2025-05-23T16:24:58+0800
	第5页(570,300)
	已检查




